
URODZINY WIESZCZA W ZESPOLE SZKÓŁ

Adam Mickiewicz - Patron LO w Zespole Szkół urodził się w noc wigilijną 1798, toteż od wielu
lat Dzień Patrona w szkole obchodzony jest tuż przed Bożym Narodzeniem i ma podwójnie
uroczysty charakter.
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W tym roku wydarzenie to miało miejsce 22 grudnia. Naszą uroczystość zaszczyciło wielu
znakomitych gości, wśród których byli m.in. p. Janusz Owsiak – Wicestarosta Powiatu
Przeworskiego, ks. Dziekan Wojciech Pac, p. Jacek Sołek – Burmistrz MiG Kańczuga, p.
Tomasz Bury – Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego, członkowie Zarządu
Powiatu Przeworskiego – p. Krystyna Sowa, p. Zygmunt Zielonka, p. Jan Pieniążek,
Sekretarz MiG Kańczuga - p. Teresa Argasińska, Radni Powiatu Przeworskiego – p. Jerzy
Solarz i p. Marcin Fujarowicz, Dyrektor Firmy AXTONE - p. Grzegorz Jedynak, p. Juliusz
Wójcik – Nadleśniczy Nadleśnictwa w Kańczudze, p. Paweł Kużma – Kierownik BS  w
Dynowie o/ Kańczuga, p. Anna Bachnacka – Dyrektor Biblioteki Miejskiej, p. Jan
Krupiński – Dyrektor MOK, p. Jan Świętoniowski – Przewodniczący Zarządu Rejonowego
PZERiI w Kańczudze. Wśród gości byli także Dyre
ktorzy zaprzyjażnionych szkół i placówek oświatowych 
oraz 
przedstawiciele Rodziców,
a także 
p. Monika Ciapa
wraz z uczennicą ze Szkoły Podstawowej w Pantalowicach Patrycją Wójcik, która
zaprezentowała własne wiersze związane z twórczością Adama Mickiewicza nadesłane na
Konkurs Mickiewiczowski.

  

Spotkanie całej społeczności szkolnej i zaproszonych gości na sali gimnastycznej poprzedziła
uroczysta msza św. w Kościele Parafialnym w Kańczudze i klasowe ,,opłatki’’ uczniów z
wychowawcami.
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  Program uroczystości na sali gimnastycznej obejmował wystąpienia p. dyrektor i
zaproszonych gości, ślubowanie uczniów klas pierwszych, złożenie kwiatów pod tablicą
pamiątkową ku czci A. Mickiewicza oraz program artystyczny w wykonaniu uczniów naszej
szkoły - najpierw poświęcony Patronowi pod hasłem MY Z NIEGO WSZYSCY a potem
zbliżającym się Świętom Bożego Narodzenia. W pierwszej części przypomniano wybrane
fragmenty życiorysu i twórczych dokonań poety, w postać którego wcielił się Mateusz uczeń
klasy IV Technikum Żywienia, nie brakowało też piosenek. Drugą część wypełniły piękne kolędy
w wykonaniu chóru składającego się z dziewcząt i chłopców z różnych klas oraz życzenia
świąteczne złożone językiem poezji ks. Jana Twardowskiego. Uroczystość zamknęło wspólne
kolędowanie i podzielenie się p. dyrektor opłatkiem z przedstawicielami poszczególnych klas.
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